
О бюджетах сельских округов города Талдыкорган на 2026-2028 годы

Решение маслихата города Талдыкорган области Жетісу от 26 декабря 2025 года № 48-
264
      Сноска. Вводится в действие с 01.01.2026 в соответствии с пунктом 3 настоящего 
решения.
      В соответствии с  статьи 91 Бюджетного кодекса Республики Казахстан, пунктом 3

 пункта 1 статьи 6 Закона Республики Казахстан "О местном подпунктом 1)
государственном управлении и самоуправления в Республике Казахстан", 
Талдыкорганский городской маслихат РЕШИЛ:
      1. Утвердить бюджет Еркинского сельского округа на 2026-2028 годы согласно 
приложениям , ,  к настоящему решению соответственно, в том числе на 2026 год в 1 2 3
следующих объемах:
      1) доходы 574 557 тысяч тенге, в том числе:
      налоговые поступления 169 000 тысяч тенге;
      поступления трансфертов 405 557 тысяч тенге;
      2) затраты 574 557 тысяч тенге;
      3) чистое бюджетное кредитование 0 тенге, в том числе:
      бюджетные кредиты 0 тенге;
      погашение бюджетных кредитов 0 тенге;
      4) сальдо по операциям с финансовыми активами 0 тенге, в том числе:
      приобретение финансовых активов 0 тенге;
      поступления от продажи финансовых активов государства 0 тенге;
      5) дефицит (профицит) бюджета (-) 0 тенге;
      6) финансирование дефицита (использование профицита) бюджета 0 тенге, в том 
числе:
      поступление займов 0 тенге;
      погашение займов 0 тенге;
      используемые остатки бюджетных средств 0 тенге.
      2. Утвердить бюджет Отенайского сельского округа на 2026-2028 годы согласно 
приложениям , ,  к настоящему решению соответственно, в том числе на 2026 год в 4 5 6
следующих объемах:
      1) доходы 211 942 тысячи тенге, в том числе:
      налоговые поступления 174 000 тысячи тенге;
      поступления трансфертов 37 942 тысячи тенге;
      2) затраты 211 942 тысячи тенге;



      3) чистое бюджетное кредитование 0 тенге, в том числе:
      бюджетные кредиты 0 тенге;
      погашение бюджетных кредитов 0 тенге;
      4) сальдо по операциям с финансовыми активами 0 тенге; в том числе:
      приобретение финансовых активов 0 тенге;
      поступления от продажи финансовых активов государства 0 тенге;
      5) дефицит (профицит) бюджета (-) 0 тенге;
      6) финансирование дефицита (использование профицита) бюджета 0 тенге, в том 
числе:
      поступление займов 0 тенге;
      погашение займов 0 тенге;
      используемые остатки бюджетных средств 0 тенге.
      3. Настоящее решение вводится в действие с 1 января 2026 года.
      Председатель Талдыкорганского городского маслихата Т.Ахажан

 

Приложение 1 к решению 
Талдыкорганского городского 

маслихата от "26" декабря 2025 года № 
48-264

Бюджет Еркинского сельского округа на 2026 год

Категория

Класс Наименование Сумма

Подкласс (тысяч тенге)

I. Доходы 574 557

1 Налоговые 
поступления

169 000

01 Подоходный налог 99 945

2 Индивидуальный 
подоходный налог

99 945

04 Налоги  на  
собственность

69 055

1 Н а л о г  н а  
имущество

8 634

3 Земельный налог 3 188

4
Н а л о г  н а  
транспортные 
средства

57 233

5 Поступление 
трансфертов

405 557

02

Трансферты из 
вышестоящих 
о р г а н о в  
государственного 
управления

405 557



3

Трансферты из 
районного (города 
областного 
значения) бюджета

405 557

Функциональная группа

Сумма (тысяч 
тенге)

Функциональная подгруппа

Администратор бюджетных программ

Программа

Наименование

II. Затраты 574 557

01
Государственные 
услуги общего 
характера

83 382

1

Представительные, 
исполнительные и 
другие органы, 
выполняющие 
общие функции 
государственного 
управления

83 382

124

Аппарат акима 
города районного 
значения, села, 
поселка, сельского 
округа

83 382

001

Услуги по  
обеспечению 
деятельности акима
района в городе, 
города районного 
значения, поселка, 
села, сельского 
округа

83 382

07
Жилищно -  
коммунальное 
хозяйство

306 312

3
Благоустройство 
населенных 
пунктов

306 312

124

Аппарат акима 
города районного 
значения, села, 
поселка, сельского 
округа

306 312

008
Освещение улиц 
населенных 
пунктов

229 670

Обеспечение 
санитарии 



009 населенных 
пунктов

11 913

011

Благоустройство и 
озеленение 
населенных 
пунктов

64 729

08

Культура, спорт, 
т у р и з м  и  
информационное 
пространство

2 200

2 Спорт 2 200

124

Аппарат акима 
города районного 
значения, села, 
поселка, сельского 
округа

2 200

028

Проведение 
физкультурно-оздо
ровительных и 
спортивных 
мероприятий на 
местном уровне

2 200

12 Транспорт и 
коммуникации

182 663

1 Автомобильный 
транспорт

182 663

124

Аппарат акима 
города районного 
значения, села, 
поселка, сельского 
округа

182 663

013

Обеспечение 
функционирования 
автомобильных 
дорог в городах 
районного 
значения, селах, 
поселках, сельских 
округах

41 934

045

Капитальный и 
средний ремонт 
автомобильных 
дорог районного 
значения и улиц 
населенных 
пунктов

140 729

Функциональная группа

Функциональная подгруппа

Администратор бюджетных программ Сумма



Программа (тысяч тенге
)

Наименование

III. Чистое бюджетное 
кредитование

0

Бюджетные кредиты 0

Категория

Класс Сумма

Подкласс
(тысяч 
тенге)

Наименование

Погашение бюджетных 
кредитов

0

6 Погашение бюджетных 
кредитов

0

1 Погашение бюджетных 
кредитов

0

1

Погашение бюджетных 
кредитов, выданных из 
государственного 
бюджета

0

Функциональная группа

Функциональная подгруппа

Администратор бюджетных программ Сумм
а

Программа

(
тысяч
тенге
)

Наименование

IV. Сальдо по операциям с финансовыми активами 0

Приобретение финансовых активов 0

Категория

Класс

С
у
м
ма

Подкласс

(
т
ы
ся
ч 
те
нг
е)

Наименование

V. Дефицит (профицит) бюджета 0



VII. Финансирование дефицита (использование профицита) 
бюджета

0

Функциональная группа

Функциональная 
подгруппа

Администра
т о р  
бюджетных 
программ

Сумма

Програм
ма

(тысяч тенге)

Н
аи
ме
но
ва
ни
е

16

П
ог
а
ш
ен
ие
за
й
м
ов

0

1

П
ог
а
ш
ен
ие
за
й
м
ов

0

 

Приложение 2 к решению 
Талдыкорганского городского 

маслихата от "26" декабря 2025 года № 
48-264

Бюджет Еркинского сельского округа на 2027 год

Категория

Класс Наименование Сумма

Подкласс (тысяч тенге)

I. Доходы 296 313



1 Налоговые 
поступления

180 000

01 Подоходный налог 102 025

2 Индивидуальный 
подоходный налог

102 025

04 Налоги  на  
собственность

77 975

1 Н а л о г  н а  
имущество

8 734

3 Земельный налог 3 288

4
Н а л о г  н а  
транспортные 
средства

65 953

5 Поступление 
трансфертов

116 313

02

Трансферты из 
вышестоящих 
о р г а н о в  
государственного 
управления

116 313

3

Трансферты из 
районного (города 
областного 
значения) бюджета

116 313

Функциональная группа

Сумма (тысяч 
тенге)

Функциональная подгруппа

Администратор бюджетных программ

Программа

Наименование

II. Затраты 296 313

01
Государственные 
услуги общего 
характера

86 383

1

Представительные, 
исполнительные и 
другие органы, 
выполняющие 
общие функции 
государственного 
управления

86 383

124

Аппарат акима 
города районного 
значения, села, 
поселка, сельского 
округа

86 383

Услуги по  
обеспечению 
деятельности акима



001 района в городе, 
города районного 
значения, поселка, 
села, сельского 
округа

86 383

07
Жилищно -  
коммунальное 
хозяйство

169 176

3
Благоустройство 
населенных 
пунктов

169 176

124

Аппарат акима 
города районного 
значения, села, 
поселка, сельского 
округа

169 176

008
Освещение улиц 
населенных 
пунктов

92 477

009

Обеспечение 
санитарии 
населенных 
пунктов

11 970

011

Благоустройство и 
озеленение 
населенных 
пунктов

64 729

08

Культура, спорт, 
т у р и з м  и  
информационное 
пространство

2 200

2 Спорт 2 200

124

Аппарат акима 
города районного 
значения, села, 
поселка, сельского 
округа

2 200

028

Проведение 
физкультурно-оздо
ровительных и 
спортивных 
мероприятий на 
местном уровне

2 200

12
Транспорт и 
коммуникации

38 554

1 Автомобильный 
транспорт

38 554

124

Аппарат акима 
города районного 
значения, села, 38 554



поселка, сельского 
округа

013

Обеспечение 
функционирования 
автомобильных 
дорог в городах 
районного 
значения, селах, 
поселках, сельских 
округах

38 554

Функциональная группа

Функциональная подгруппа

Администратор бюджетных программ Сумма

Программа
(тысяч тенге
)

Наименование

III. Чистое бюджетное 
кредитование

0

Бюджетные кредиты 0

Категория

Класс Сумма

Подкласс (тысяч 
тенге)

Наименование

Погашение бюджетных 
кредитов

0

6 Погашение бюджетных 
кредитов

0

1 Погашение бюджетных 
кредитов

0

1

Погашение бюджетных 
кредитов, выданных из 
государственного 
бюджета

0

Функциональная группа

Функциональная подгруппа

Администратор бюджетных программ Сумм
а

Программа

(
тысяч
тенге
)

Наименование

IV. Сальдо по операциям с финансовыми активами 0

Приобретение финансовых активов 0

Категория



Класс
С
у
м
ма

Подкласс

(
т
ы
ся
ч 
те
нг
е)

Наименование

V. Дефицит (профицит) бюджета 0

VII. Финансирование дефицита (использование профицита) 
бюджета

0

Функциональная группа

Функциональная 
подгруппа

Администра
т о р  
бюджетных 
программ

Сумма

Програм
ма

(тысяч тенге)

Н
аи
ме
но
ва
ни
е

16

П
ог
а
ш
ен
ие
за
й
м
ов

0

1

П
ог
а
ш
ен
ие
за 0



й
м
ов

 

Приложение 3 к решению 
Талдыкорганского городского 

маслихата от "26" декабря 2025 года № 
48-264

Бюджет Еркинского сельского округа на 2028 год

Категория

Класс Наименование Сумма

Подкласс (тысяч тенге)

I. Доходы 299 449

1
Налоговые  
поступления

185 000

01 Подоходный налог 105 000

2 Индивидуальный 
подоходный налог

105 000

04
Н а л о г и  н а  
собственность

80 000

1 Налог на имущество 1 180

3 Земельный налог 4 028

4
Н а л о г  н а  
транспортные 
средства

74 792

5 Поступление 
трансфертов

114 449

02

Трансферты из 
вышестоящих органов
государственного 
управления

114 449

3

Трансферты из 
районного (города 
областного значения) 
бюджета

114 449

Функциональная группа Сум
ма (
тыся
ч 
тенг
е)

Функциональная подгруппа

Администратор бюджетных программ

Программа

Наименование

II. Затраты 299 
449

01 Государственные услуги общего 
характера

8 6  
992

Представительные, 
исполнительные и другие органы, 



1 выполняющие общие функции 
государственного управления

8 6  
992

124
Аппарат акима города районного 
значения, села, поселка, сельского 
округа

8 6  
992

001

Услуги по обеспечению 
деятельности акима района в 
городе, города районного 
значения, поселка, села, сельского 
округа

8 6  
992

07 Жилищно - коммунальное 
хозяйство

169 
775

3 Благоустройство населенных 
пунктов

169 
775

124
Аппарат акима города районного 
значения, села, поселка, сельского 
округа

169 
775

008 Освещение улиц населенных 
пунктов

9 2  
477

009
Обеспечение санитарии 
населенных пунктов

1 2  
569

011 Благоустройство и озеленение 
населенных пунктов

6 4  
729

08 Культура, спорт, туризм и 
информационное пространство

2 
200

2 Спорт 2 
200

124
Аппарат акима города районного 
значения, села, поселка, сельского 
округа

2 
200

028

П р о в е д е н и е  
физкультурно-оздоровительных и 
спортивных мероприятий на 
местном уровне

2 
200

12 Транспорт и коммуникации 4 0  
482

1 Автомобильный транспорт
4 0  
482

124
Аппарат акима города районного 
значения, села, поселка, сельского 
округа

4 0  
482

013

Обеспечение функционирования 
автомобильных дорог в городах 
районного значения, селах, 
поселках, сельских округах

4 0  
482

Функциональная группа

Функциональная подгруппа



Администратор бюджетных программ Сум
ма

Программа

(
тыся
ч 
тенг
е)

Наименование

III. Чистое бюджетное кредитование 0

Бюджетные кредиты 0

Категория

Класс Сум
ма

Подкласс

(
тыся
ч 
тенг
е)

Наименование

Погашение бюджетных кредитов 0

6 Погашение бюджетных кредитов 0

1 Погашение бюджетных кредитов 0

1 Погашение бюджетных кредитов, 
выданных из государственного бюджета

0

Функциональная группа

Функциональная подгруппа

Администратор бюджетных программ Сум
ма

Программа

(
тыся
ч 
тенг
е)

Наименование

IV. Сальдо по операциям с финансовыми 
активами

0

Приобретение финансовых активов 0

Категория

Класс Сум
ма

Подкласс

(
тыся
ч 
тенг
е)

Наименование

V. Дефицит (профицит) бюджета 0



VII. Финансирование дефицита (использование 
профицита) бюджета

0

Функциональная группа

Функциональная подгруппа

Администратор 
бюджетных программ

Сумма

Программа (тысяч 
тенге)

Наи
мено
вани
е

16

Пога
шен
и е  
займ
ов

0

1

Пога
шен
и е  
займ
ов

0

 

Приложение 4 к решению 
Талдыкорганского городского 

маслихата от "26" декабря 2025 года № 
48-264

Бюджет Отенайского сельского округа на 2026 год

Категория

Класс Наименование Сумма

Подкласс (тысяч тенге)

I. Доходы 211 942

1 Налоговые 
поступления

174 000

01 Подоходный 
налог

35 151

2
Индивидуальны
й подоходный 
налог

35 151

04
Налоги на 
собственность

138 849

1 Налог на 
имущество

16 825

3 Земельный 
налог

756



4 Налог на 
транспортные 
средства

121 268

5 Поступление 
трансфертов

37 942

02

Трансферты из 
вышестоящих 
органов  
государственно
го управления

37 942

3

Трансферты из 
районного (
г о р о д а  
областного 
значения) 
бюджета

37 942

Функциональная группа Су
мм
а (
ты
сяч
тен
ге)

Функциональная подгруппа

Администратор бюджетных программ

Программа

Наименование

II. Затраты

21
1 
94
2

01
Государственные услуги
общего характера

81 
72
0

1

Представительные, 
исполнительные и 
другие органы, 
выполняющие общие 
ф у н к ц и и  
государственного 
управления

81 
72
0

124

Аппарат акима города 
районного значения, 
села, поселка, сельского 
округа

81 
72
0

001

Услуги по обеспечению 
деятельности акима 
района в городе, города 
районного значения, 
поселка, села, сельского 
округа

81 
72
0

07
Ж и л и щ н о  -  
коммунальное хозяйство

81 
37
0



3 Благоустройство 
населенных пунктов

81 
37
0

124

Аппарат акима города 
районного значения, 
села, поселка, сельского 
округа

81 
37
0

008
Освещение улиц 
населенных пунктов

51 
37
0

009
Обеспечение санитарии 
населенных пунктов

12 
00
0

011
Благоустройство и 
озеленение населенных 
пунктов

18 
00
0

08
Культура, спорт, туризм
и информационное 
пространство

2 
20
0

2 Спорт
2 
20
0

124

Аппарат акима города 
районного значения, 
села, поселка, сельского 
округа

2 
20
0

028

Проведение  
физкультурно-оздорови
тельных и спортивных 
мероприятий на 
местном уровне

2 
20
0

12
Транспорт  и  
коммуникации

46 
65
2

1
Автомобильный 
транспорт

46 
65
2

124

Аппарат акима города 
районного значения, 
села, поселка, сельского 
округа

46 
65
2

013

Обеспечение 
функционирования 
автомобильных дорог в 
городах районного 
значения, селах, 
поселках, сельских 
округах

46 
65
2

Функциональная группа

Функциональная подгруппа



Администратор бюджетных программ
Су
мм
а

Программа

(
ты
сяч
тен
ге)

Наименование

III. Чистое бюджетное 
кредитование

0

Бюджетные кредиты 0

Категория

Класс
Су
мм
а

Подкласс

(
ты
сяч
тен
ге)

Наименование

Погашение бюджетных 
кредитов

0

6
Погашение бюджетных 
кредитов

0

1 Погашение бюджетных 
кредитов

0

1

Погашение бюджетных 
кредитов, выданных из 
государственного 
бюджета

0

Функциональная группа

Функциональная подгруппа

Администратор бюджетных программ
Су
мм
а

Программа

(
ты
сяч
тен
ге)

Наименование

IV. Сальдо по операциям с финансовыми 
активами

0

Приобретение финансовых активов 0

Категория



Класс Су
мм
а

Подкласс

(
ты
сяч
тен
ге)

Наименование

V. Дефицит (профицит) бюджета 0

VII. Финансирование дефицита (использование профицита
) бюджета

0

Функциональная группа

Функциональная 
подгруппа

Администратор
бюджетных 
программ

Сумма

Программа
(тысяч 
тенге)

На
им
ен
ова
ни
е

16

По
га
ше
ни
е 
зай
мо
в

0

1

По
га
ше
ни
е 
зай
мо
в

0

 

Приложение 5 к решению 
Талдыкорганского городского 

маслихата от "26" декабря 2025 года № 
48-264

Бюджет Отенайского сельского округа на 2027 год

Категория



Класс Наименование Сумма

Подкласс (тысяч тенге)

I. Доходы 207 903

1 Налоговые 
поступления

194 000

01 Подоходный 
налог

42 000

2
Индивидуальны
й подоходный 
налог

42 000

04 Налоги на 
собственность

152 000

1
Налог на 
имущество

17 000

3
Земельный 
налог

800

4
Налог на 
транспортные 
средства

134 200

5 Поступление 
трансфертов

13 903

02

Трансферты из 
вышестоящих 
органов  
государственно
го управления

13 903

3

Трансферты из 
районного (
г о р о д а  
областного 
значения) 
бюджета

13 903

Функциональная группа Су
мм
а (
ты
сяч
тен
ге)

Функциональная подгруппа

Администратор бюджетных программ

Программа

Наименование

II. Затраты

20
7 
90
3

01
Государственные услуги
общего характера

83 
68
6

Представительные, 
исполнительные и 
другие органы, 



1 выполняющие общие 
ф у н к ц и и  
государственного 
управления

83 
68
6

124

Аппарат акима города 
районного значения, 
села, поселка, сельского 
округа

83 
68
6

001

Услуги по обеспечению 
деятельности акима 
района в городе, города 
районного значения, 
поселка, села, сельского 
округа

83 
68
6

07
Ж и л и щ н о  -  
коммунальное хозяйство

80 
39
1

3
Благоустройство 
населенных пунктов

80 
39
1

124

Аппарат акима города 
районного значения, 
села, поселка, сельского 
округа

80 
39
1

008
Освещение улиц 
населенных пунктов

51 
37
0

009
Обеспечение санитарии 
населенных пунктов

11 
02
1

011
Благоустройство и 
озеленение населенных 
пунктов

18 
00
0

08
Культура, спорт, туризм
и информационное 
пространство

2 
20
0

2 Спорт
2 
20
0

124

Аппарат акима города 
районного значения, 
села, поселка, сельского 
округа

2 
20
0

028

Проведение  
физкультурно-оздорови
тельных и спортивных 
мероприятий на 
местном уровне

2 
20
0



12 Транспорт  и  
коммуникации

41 
62
6

1
Автомобильный 
транспорт

41 
62
6

124

Аппарат акима города 
районного значения, 
села, поселка, сельского 
округа

41 
62
6

013

Обеспечение 
функционирования 
автомобильных дорог в 
городах районного 
значения, селах, 
поселках, сельских 
округах

41 
62
6

Функциональная группа

Функциональная подгруппа

Администратор бюджетных программ
Су
мм
а

Программа

(
ты
сяч
тен
ге)

Наименование

III. Чистое бюджетное 
кредитование

0

Бюджетные кредиты 0

Категория

Класс
Су
мм
а

Подкласс

(
ты
сяч
тен
ге)

Наименование

Погашение бюджетных 
кредитов

0

6 Погашение бюджетных 
кредитов

0

1 Погашение бюджетных 
кредитов

0

Погашение бюджетных 
кредитов, выданных из 



1 государственного 
бюджета

0

Функциональная группа

Функциональная подгруппа

Администратор бюджетных программ
Су
мм
а

Программа

(
ты
сяч
тен
ге)

Наименование

IV. Сальдо по операциям с финансовыми 
активами

0

Приобретение финансовых активов 0

Категория

Класс
Су
мм
а

Подкласс

(
ты
сяч
тен
ге)

Наименование

V. Дефицит (профицит) бюджета 0

VII. Финансирование дефицита (использование профицита
) бюджета

0

Функциональная группа

Функциональная 
подгруппа

Администратор
бюджетных 
программ

Сумма

Программа (тысяч 
тенге)

На
им
ен
ова
ни
е

16

По
га
ше
ни
е 0



зай
мо
в

1

По
га
ше
ни
е 
зай
мо
в

0

 

Приложение 6 к решению 
Талдыкорганского городского 

маслихата от "26" декабря 2025 года № 
48-264

Бюджет Отенайского сельского округа на 2028 год

Категория

Класс Наименование Сумма

Подкласс (тысяч тенге)

I. Доходы 212 480

1 Налоговые 
поступления

200 000

01 Подоходный налог 44 000

2 Индивидуальный 
подоходный налог

44 000

04 Налоги  на  
собственность

156 000

1
Н а л о г  н а  
имущество

18 200

3 Земельный налог 801

4
Н а л о г  н а  
транспортные 
средства

136 999

5 Поступление 
трансфертов

12 480

02

Трансферты из 
вышестоящих 
о р г а н о в  
государственного 
управления

12 480

3

Трансферты из 
районного (города 
областного 
значения) бюджета

12 480

Функциональная группа

Функциональная подгруппа



Сумма (тысяч 
тенге)

Администратор бюджетных программ

Программа

Наименование

II. Затраты 212 480

01
Государственные 
услуги общего 
характера

85 630

1

Представительные, 
исполнительные и 
другие органы, 
выполняющие 
общие функции 
государственного 
управления

85 630

124

Аппарат акима 
города районного 
значения, села, 
поселка, сельского 
округа

85 630

001

Услуги по  
обеспечению 
деятельности акима
района в городе, 
города районного 
значения, поселка, 
села, сельского 
округа

85 630

07
Жилищно -  
коммунальное 
хозяйство

80 942

3
Благоустройство 
населенных 
пунктов

80 942

124

Аппарат акима 
города районного 
значения, села, 
поселка, сельского 
округа

80 942

008
Освещение улиц 
населенных 
пунктов

51 370

009

Обеспечение 
санитарии 
населенных 
пунктов

11 572

011

Благоустройство и 
озеленение 
населенных 
пунктов

18 000



08
Культура, спорт, 
т у р и з м  и  
информационное 
пространство

2 200

2 Спорт 2 200

124

Аппарат акима 
города районного 
значения, села, 
поселка, сельского 
округа

2 200

028

Проведение 
физкультурно-оздо
ровительных и 
спортивных 
мероприятий на 
местном уровне

2 200

12 Транспорт и 
коммуникации

43 708

1 Автомобильный 
транспорт

43 708

124

Аппарат акима 
города районного 
значения, села, 
поселка, сельского 
округа

43 708

013

Обеспечение 
функционирования 
автомобильных 
дорог в городах 
районного 
значения, селах, 
поселках, сельских 
округах

43 708

Функциональная группа

Функциональная подгруппа

Администратор бюджетных программ Сумма

Программа (тысяч тенге
)

Наименование

III. Чистое бюджетное 
кредитование

0

Бюджетные кредиты 0

Категория

Класс Сумма

Подкласс
(тысяч 
тенге)

Наименование



Погашение бюджетных 
кредитов

0

6
Погашение бюджетных 
кредитов

0

1
Погашение бюджетных 
кредитов

0

1

Погашение бюджетных 
кредитов, выданных из 
государственного 
бюджета

0

Функциональная группа

Функциональная подгруппа

Администратор бюджетных программ Сумм
а

Программа

(
тысяч
тенге
)

Наименование

IV. Сальдо по операциям с финансовыми активами 0

Приобретение финансовых активов 0

Категория

Класс

С
у
м
ма

Подкласс

(
т
ы
ся
ч 
те
нг
е)

Наименование

V. Дефицит (профицит) бюджета 0

VII. Финансирование дефицита (использование профицита) 
бюджета

0

Функциональная группа

Функциональная 
подгруппа

Администра
т о р  
бюджетных 
программ

Сумма

Програм
ма

(тысяч тенге)



Н
аи
ме
но
ва
ни
е

16

П
ог
а
ш
ен
ие
за
й
м
ов

0

1

П
ог
а
ш
ен
ие
за
й
м
ов

0

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


